质押借款合同范本
甲方(出借人)：
身份证号：
联系方式：
乙方(借款人)：
身份证号：
联系方式：
根据国家有关法律、法规的规定，甲乙双方在平等自愿的基础上。乙方以其所有的车辆(以下简称乙方质押物)，作为借款质押物质押给甲方的条件下，由甲方提供双方商定的借款额给乙方。为此，甲乙双方特定立本合同。
第一条：借款金额，甲方向乙方提供借款(人民币)
第二条：借款期限自年月日至年月日止，借款利息为(月利息)，从甲方实际交付款项之日起计息至本金结清之日止。
第三条：还款方式乙方按付息，到期还清本金。
第四条：质押物事项;乙方现有牌，车牌号，发动机号，车辆识别号码：，车辆所有权人。
第五条：违约责任。
1、乙方如逾期还款，应向甲方支付违约金及相关费用。乙方自逾期之日起向甲方履行支付借款利息2倍的罚息，造成甲方上门催收的每催收一次应向甲方支付1000元的违约金及相关费用，同时乙方应向甲方按日支付借款金额千分之十的滞纳金。
2、乙方不履行本合同义务的，甲方有权不通知乙方把该车辆卖掉或委托拍卖公司拍卖该车辆，归还甲方的本金和利息，以及给甲方造成的相关损失，如该车辆拍卖款不足以偿还乙方所欠甲方的本金和利息时，甲方有权向乙方催要所欠本金和利息，乙方自愿接受人民法院的强制执行。
第六条：此合同一式三份，双方签字生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日